Mit Sicherheit SpannungW(-8000)_D00078_02_D_XXDE/05.2016
Messstromwandler
Serie W…, W…-8000
2 W(-8000)_D00078_02_D_XXDE/05.2016
Messstromwandler
Serie W…, W…-8000
Messstromwandler W60 – W60-8000
Produktbeschreibung

Schnappbefestigung für W60, W60-8000 50 mm B 9808 0502
Zubehör
Bestellangaben
Abmessungen (mm)
Gewicht
Typ A B C D E F G
W20 76,4 50 56,3 29,8 30 16,4 ø 20 ≤ 130 g
W35 99,5 62 79,2 41,7 30 20 ø 35 ≤ 175 g
W60 135 79 116,4 60,4 37 24 ø 60 ≤ 315 g
W120 210 116,5 191,5 98 37 33,5 ø 120 ≤ 960 g
W210 323 173 304,5 154,5 45 45 ø 210 ≤ 2900 g
W20-8000* 76,4 50 56,3 29,8 30 16,4 ø 20 ≤ 150 g
W35-8000* 99,5 62 79,2 41,7 30 20 ø 35 ≤ 205 g
W60-8000* 135 79 116,4 60,4 37 24 ø 60 ≤ 355 g
Toleranz:  ± 0,5 mm
*  Für Isolationsfehlersuchgeräte der Serie EDS461/491
4 W(-8000)_D00078_02_D_XXDE/05.2016
Befestigungen
Schraubbefestigung mit Befestigungswinkeln für W20, W35, W60
und W20-8000, W35-8000, W60-8000
Schraubbefestigung bei W120, W210
Schnappbefestigung auf Hutschiene, vertikal oder horizontal ausge-
richtet, für W20, W35, W60 und W20-8000, W35-8000, W60-8000
Auswahltabelle
Typ RCM420 RCMS460
RCMS490
EDS460
EDS490
EDS461
EDS491 EDS440
W20 –
W35 –
W60 –
W120 –
W210 –
W20-8000 – – – –
W35-8000 – – – –
W60-8000 – – – –
Abmessungen (mm)
Typ A B C D
W20/W20-8000 (Befestigung mit 2 Winkeln diagonal) 49 31,4 65 18,6
W35/W35-8000 (Befestigung mit 2 Winkeln diagonal) 49 49,8 65 12,1
W60/W60-8000 (Befestigung mit 4 Winkeln) 56 66 72 17,7
W120 (Schraubbefestigung) 51 103 60,6 65
W210 (Schraubbefestigung) 59 180 68,6 83
Toleranz für Schraubbefestigung mit Befestigungswinkel: ± 1,5 mm
Abmessungen (mm)